



सत्यमेव जयते

Airports Economic Regulatory Authority of India
(A Statutory Body of the Government of India)
AERA Building, Administrative Complex, Safdarjung Airport,
New Delhi – 110003,
Website : <http://aera.gov.in>
Ph ; 24695044-47, Fax : 24695048



EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF APPLICATIONS FOR VARIOUS VACANT POSTS

With reference to the vacancy circular dated 30.05.2023, the last date for receipt of applications for the following vacant posts, is hereby extended upto 12.07.2023 till 5:30 pm:

Director (Policy & Statistics) – Pay Level 13 (01 No.), Under Secretary (Policy & Statistics) – Pay level 11 (03 No.), Under Secretary (Information Technology) – Pay level 11 (01 No.), Bench Officer (Legal) – Pay level 11 (01 No.), Principal Private Secretary - Pay level 11 (01 no.), Technical Manager (Information Technology) – Pay Level 10 (01 No.), Private Secretary – Pay Level 8 (02 No.), Personal Assistant – Pay Level 7 (02), Junior Hindi Translator-Pay level 6 (01 no.), Receptionist-cum-telephone operator-Pay level 2 (01 no.).

Further, complete details may be seen at aera website: <http://aera.gov.in>

Note: - Vacancies are liable to change without notice.

**Sd/-
Deputy Chief, AERA**



भारतीय विमानपत्तन आर्थिक विनियामक प्राधिकरण
(भारत सरकार का सांविधिक निकाय)

ऐरा भवन, प्रशासनिक कॉम्प्लेक्स, सफदरजंग हवाईअड्डा, नई दिल्ली-110003

वेबसाइट : <http://aera.gov.in>

फोन ; 24695044-47, फैक्स : 24695048



विभिन्न रिक्त पदों के लिए आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख की अवधि बढ़ाना

दिनांक 30.05.2023 के रिक्ति संबंधी परिपत्र के संबंध में निम्नलिखित रिक्त पदों के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख एतद्वारा 12.07.2023 को सांय 5.30 बजे तक बढ़ाई जाती है।

निदेशक (नीति एवं सांख्यिकी) - वेतन लेवल 13 (संख्या 01), अवर सचिव (नीति एवं सांख्यिकी) – वेतन लेवल 11 (संख्या 03), अवर सचिव (सूचना प्रौद्योगिकी) – वेतन लेवल 11 (संख्या 01), बैंच अधिकारी (विधिक) वेतन लेवल 11 (संख्या 01), प्रधान निजी सचिव - वेतन लेवल 11 (संख्या 01), तकनीकी प्रबंधक (सूचना प्रौद्योगिकी - वेतन लेवल 10 (संख्या 01), निजी सचिव - वेतन लेवल 8 (संख्या 02), निजी सहायक वेतन लेवल 7 (संख्या 02), कनिष्ठ हिंदी अनुवादक - वेतन लेवल 6 (संख्या 01), रिसेपशनिस्ट-कम-टेलिफोन ऑपरेटर- वेतन लेवल 2 (संख्या 01)

इसके अतिरिक्त पूर्ण विवरण ऐरा की वेबसाइट: <http://aera.gov.in> पर देखा जा सकता है।

टिप्पणी : रिक्तियों में बिना सूचना दिए परिवर्तन किया जा सकता है।

हस्ताक्षरित/-
उप प्रमुख, ऐरा